SỞ Y TẾ NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA THANH CHƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BV Thanh Chương, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận kết quả xét tuyển viên chức

làm việc tại Bệnh viện đa khoa Thanh Chương

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA THANH CHƯƠNG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020; của Chính phủ
Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc Sửa đổi, bổ sung một
số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP về tuyển dụng, sử dụng và quản lý
viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ nội vụ ban
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy
thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Quyết định số 168/QĐ-BNV ngày
12/3/2024 của Bộ Nội vụ về công bố thủ tục hành chính quy định tại Nghị định
số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc Sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP về tuyển dụng, sử dụng và quản
lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 4649/QĐ-UBND ngày 09/10/2017 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc giao quyền tự chủ cho các đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 4903/QĐ-UBND ngày 18/10/2017 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Bệnh viện đa khoa huyện Thanh Chương;

Căn cứ Quyết định số 13/2024QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc ban hành qui định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy
và cán bộ công chức, viên chức;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng Bệnh viện đa khoa Thanh Chương.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay công nhận kết quả xét tuyển viên chức vào làm việc tại Bệnh
viện đa khoa Thanh Chương năm 2024 gồm các đối tượng như sau:

1. Bác sỹ hạng III, bác sỹ y khoa: 01 người
2. Điều dưỡng hạng III, Cử nhân điều dưỡng: 01 người
3. Điều dưỡng hạng IV, Cao đẳng điều dưỡng: 03 người.

2

4. Dược sỹ hạng III, Dược sỹ đại học: 01 người.
5. Dược sỹ hạng IV, Cao đẳng dược: 01 người.
6. Y tế công cộng hạng III, cử nhân y tế công cộng: 01 người.
7. Kế toán viên, cử nhân kế toán: 02 người.
8. Công nghệ thông tin hạng III, cử nhân tin học: 02 người.
Tổng 12 người. (có danh sách cụ thể kèm theo).
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Ban giám đốc, Hội đồng tuyển dụng viên chức và các cá nhân có tên trong

danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Nội vụ Nghệ An;(để biết).
- Sở Y tế Nghệ An;(để biết).
- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thịnh Khuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:14:22+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa Khoa huyện Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:16:13+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa Khoa huyện Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:16:17+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa Khoa huyện Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:16:21+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa Khoa huyện Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:16:51+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa Khoa huyện Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!